
Lietuvos Respublikos Seimo nario 

Gintauto Kindurio 2021– 2022 metų  

veiklos ataskaita



VEIKLA SEIMO PLENARINIUOSE POSĖDŽIUOSE, VALSTYBĖS VALDYMO 

IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETE, KAIMO REIKALŲ KOMITETE, SOCIALINIŲ 

REIKALŲ IR DARBO KOMITETUOSE IR PETICIJŲ KOMISIJOJE

 Seime per 5 sesijas (nuo 2020-11-13 iki 2022-12-23) buvo registruoti 4790 teisės aktų projektai, iš

jų buvo priimti 3154 projektai, įvyko 238 Seimo plenarinis posėdis. Inicijavau pats ir su kolegomis

kartu 46 teisės aktų projektus, pateikiau 62 pasiūlymus svarstomiems įstatymų projektams. Priimti

įstatymai įtakoja žmonių gyvenimą, todėl ypatingą dėmesį skyriau įstatymų projektų analizei ir

darbui posėdžiuose. Tą rodo Seimo statistiniai duomenys: pagal balsavimų aktyvumą (kartu ir

dalyvavimą posėdžiuose) buvau keturiasdešimtuke (atskirose sesijose nuo 4 iki 40 vietos) iš 141

Seimo nario.

 Priklausau Seimo Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijai. Per ataskaitinį laikotarpį

dalyvavau 160 posėdyje.

 Seime dirbu Socialinių reikalų ir darbo komitete, taip pat dirbau Kaimo reikalų komitete ir

Valstybės valdymo ir savivaldybių komitete. Socialinių reikalų ir darbo komitete dalyvavau 62

posėdžiuose, juose apsvarstėme 555 klausimus, dirbdamas komitete parengiau 14 išvadų projektų

dėl įstatymų projektų. Kaimo reikalų komitete dalyvavau 18 posėdžių, juose apsvarstėme 159

klausimus ir parengiau 8 išvadų projektus dėl įstatymų projektų. Valstybės valdymo ir savivaldybių

komitete dalyvavau 10 posėdžių, juose apsvarstėme 50 klausimų.

 Be to, esu Seimo peticijų komisijos narys. Per 5 Seimo sesijas įvyko 48 komisijos posėdžiai,

kuriuose apsvarstyti 303 klausimai.



DARBAS APYGARDOJE

 Darbą Seime nuolat derinu su darbu vienmandatėje apygardoje. Ignalinoje ir

Švenčionyse nuolat veikia mano biurai rinkėjams priimti. Gyventojus priimu pirmą

kiekvieno mėnesio pirmadienį Švenčionyse, o pirmąjį penktadienį – Ignalinoje. Kitomis

dienomis gyventojus priima mano patarėjai. Pagal poreikį organizuoju ir papildomus

susitikimus biuruose, Seime, bendruomenių ar kitose patalpose. Dalį klausimų,

taupydamas laiką, sprendžiu nuotoliniu būdu. Pagal galimybes lankausi įvairiuose

renginiuose.

 Gyventojų priėmimų ir konsultacijų skaičius telefonu Lietuvos Respublikos Seime,

Seimo nario biuruose Ignalinoje ir Švenčionyse – apie 760;

 Gauta prašymų, kreipimųsi (paštu) – 62;

 Išsiųsta raštų (paštu) – 110;

 Dalyvauta renginiuose – 124, dalykiniuose susitikimuose – 25.



KITA VEIKLA

 Inicijuoti susitikimai ir parodos:

 Iškilusių problemų sprendimui inicijavau susitikimą 2022-07-20 su Pabradės

gyventojais, Pabradės užsieniečių registracijos centro, Švenčionių rajono policijos

komisariato, Švenčionių rajono savivaldybės ir Vidaus reikalų ministerijos atstovais,

kuriame buvo pateikta aktuali informacija dėl Pabradės užsieniečių registracijos

centre gyvenančių migrantų, atsakyta į gyventojams rūpimus klausimus;

 2021-05-24 Organizavau pasitarimą-diskusiją dėl planuojamos verslinės žvejybos

ribojimo;

 2021-11-03 Inicijavau Šarūno Laužadžio ir Agnės Laužadytės-Tutlienės kūrybos

darbų parodą Lietuvos Respublikos Seime;



Dalyvauta:

 2022-11-29 Dalyvavau tarptautinėje konferencijoje „Miško tvarkymo politika ir jo

naudojimo balansas - Baltijos regiono patirtis“

 2022-11-29 Dalyvavau Seimo tarpparlamentinių ryšių su Kirgizijos Respublika grupės

narių susitikime su Kirgizijos Respublikos užsienio reikalų viceministru Aibek‘u

Moldogazijev‘u;

 2022-09-26 Dalyvavau susitikime su Milkuškų kaimo bendruomenės nariais, Lietuvos

automobilių kelių direkcijos atstovais ir Nacionalinės žemės tarnybos atstovais dėl kelio

apsaugos zonų specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įrašymo į jų nuosavų sklypų registro

dokumentus;

 2021-10-20 Dalyvavau bendrame Europos reikalų komiteto ir Socialinių reikalų ir darbo

komiteto susitikime su už darbo vietas ir socialines teises atsakingu EK nariu N. Schmit.

 2021-02-05 – Dalyvavau diskusijoje, kurios metu buvo pristatyti įgyvendinami projektai

„Tauragė plius" ir „Šalčininkai plius“. Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto

stačiakampiojo ekrano diskusija „Gerieji regionalizacijos pavyzdžiai: galimybės ir

iššūkiai“ (nuotoliniu būdu);



KARTU SU KOLEGOMIS KREIPIAUSI Į KONSTITUCINĮ 

TEISMĄ:

 Kreipimąsis į Konstitucinį Teismą prašant įvertinti LRT veiklos modelio

konstitucingumą;

 Kreipimąsis į Konstitucinį Teismą dėl Asmens vardo ir pavardės rašymo

dokumentuose priimto įstatymo pažeidžiančio Valstybinės lietuvių kalbos

konstitucinį statusą ir įteisinantį mūsų šalies piliečių asmens dokumentuose

asmenvardžių įrašus ne valstybine kalba ir nelietuviškais rašmenimis;

 Kreipimąsis į Konstitucinį Teismą prašant įvertinti, ar Vyriausybės nutarimas dėl

galimybių paso neprieštarauja Konstitucijai;

 Kreipimąsis į Konstitucinį Teismą prašant įvertinti dalies karantino metu taikomų 

ribojimų konstitucingumą.



INTERPELIACIJOS:

Kartu su kolegomis dalyvavau rengiant interpeliacijas:

 2022 m. lapkričio 10 d. – Lietuvos Respublikos Seimo narių interpeliacija

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministrui Gabrieliui Landsbergiui;

 2022 m. rugsėjo 14 d. – Lietuvos Respublikos Seimo narių interpeliacija

Lietuvos Respublikos energetikos ministrui Dainiui Kreiviui;

 2022 gegužės 19 d. – Lietuvos Respublikos Seimo narių interpeliacija Lietuvos

Respublikos žemės ūkio ministrui Kęstučiui Navickui;

 2021 m. lapkričio 23 d. – Lietuvos Respublikos Seimo narių interpeliacija

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministrui Arūnui Dulkiui.



INICIJUOTI TEISĖS AKTŲ PROJEKTAI, PASIŪLYMAI, SEIMO

NUTARIMAI, REZOLIUCIJOS, (INDIVIDUALIAI IR SEIMO

NARIŲ GRUPĖJE):

Individualiai pateikti teisės aktų projektai

XIVP-256 Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių

atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 7 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-1333 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 31 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-1334 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 19 straipsnio pakeitimo įstatymo

projektas;

XIVP-2176 Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo Nr. XIII-2166 18 straipsnio

pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-2184 Kelių įstatymo Nr. I-891 11 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;



Seimo narių grupėje pateikti teisės aktų projektai

XIVP-120 Seimo rezoliucijos „Dėl smulkaus verslo diskriminacijos, valdant COVID-19 

pandemiją, vengimo“ projektas;

XIVP-391 Seimo rezoliucijos „Dėl demokratijos ir žodžio laisvės Seime“ projektas;

XIVP-441 Švietimo įstatymo Nr. I-1489 2, 7, 9, 40, 43 ir 47 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas;

XIVP-531 Seimo rezoliucijos „Dėl žvyrkelių per gyvenvietes asfaltavimo programos“ projektas;

XIVP-546 Baudžiamojo proceso kodekso 212, 217, 254, 303 ir 327 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas;

XIVP-547 Baudžiamojo kodekso 40(1) straipsniu papildymo ir 259 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas;

XIVP-555 Seimo statuto „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 43 ir 62 straipsnių 

pakeitimo“ projektas;

XIVP-629 Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo Nr. XI-1375 20(1) straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas;

XIVP-642 Konstitucijos 67, 119, 122, 124, 141 ir 143 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;



XIVP-687 Seimo nutarimo „Dėl Žygimanto Pavilionio atleidimo iš Lietuvos Respublikos 

Seimo užsienio reikalų komiteto pirmininko pareigų dėl nepasitikėjimo“ projektas;

XIVP-767 Vienkartinės išmokos nuo COVID-19 (koronaviruso infekcijos) pasiskiepijusiems 

asmenims, skirtos vakcinacijai skatinti ir COVID-19 pandemijos padariniams mažinti, įstatymo 

projektas;

XIVP-773 Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymo Nr. I-1562 2 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-849  Pensijų kaupimo įstatymo Nr. I-1691 29 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-887 Miškų įstatymo Nr. I-671 2, 7 ir 11 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-888 Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo Nr. XIII-2166 95 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas;

XIVP-930 Seimo rezoliucijos „Dėl neatidėliotinų priemonių gyventojų finansinei padėčiai 

gerinti ir kainų didėjimo (infliacijos) padariniams švelninti“ projektas;

XIVP-926 Kompensacijų už ypatingas darbo sąlygas, sumažintų dėl draudžiamųjų pajamų 

turėjimo, kompensavimo įstatymo projektas;



XIVP-998 Tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo Nr. I-

1143 10 ir 24 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-999 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 6 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-997 Alkoholio kontrolės įstatymo Nr. I-857 12, 16 ir 24 straipsnių pakeitimo įstatymo

projektas;

XIVP-1050 Valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo Nr. I-722 11 straipsnio pakeitimo

įstatymo projektas;

XIVP-1051 Akcinių bendrovių įstatymo Nr. VIII-1835 37(1) straipsnio pakeitimo įstatymo

projektas;

XIVP-1047 Seimo rezoliucijos „Dėl solidarumo su Lenkijos Respublika“ projektas;

XIVP-1244 Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymo Nr. I-1562 14 straipsnio

pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-1266 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo laikinosios tyrimo komisijos

įgaliojimų suteikimo Lietuvos Respublikos Seimo užsienio reikalų komitetui ir pavedimo

atlikti parlamentinį tyrimą dėl Baltarusijos valstybės įmonės „Belaruskalij“ trąšų tranzito per

Lietuvos Respublikos teritoriją aplinkybių 2021 metų rugpjūčio - gruodžio mėnesiais"

projektas;



XIVP-1299 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 19 straipsnio pakeitimo

įstatymo projektas;

XIVP-1433 Seimo rezoliucijos „Dėl energetinių išteklių embargo iš šalių, vykdančių karinę

agresiją prieš Ukrainą ir ekonominių pasekmių šalies gyventojams ir verslui

kompensavimo“ projektas;

XIVP-1479 Konstitucijos 52 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-1481 Elektros energetikos įstatymo Nr. VIII-1881 43 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas; 

XIVP-1704 Seimo statuto „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 208 

straipsnio pakeitimo“ projektas;

XIVP-1818 Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo IX-1007 20 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas;

XIVP-1817 Elektros energetikos įstatymo Nr. VIII-1881 43 ir 44 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas;

XIVP-1835 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 papildymo 125(2) straipsniu ir 

125(2) straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas;

XIVP-1866 Seimo statuto „Seimo statuto „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-

399 10 straipsnio pakeitimo“ projektas; 

XIVP-1913 Loterijų įstatymo Nr. IX-1661 28 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas; 

XIVP-2031 Seimo rezoliucijos „Dėl energetinės krizės suvaldymo“ projektas;



XIVP-2204 Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo Nr. IX-1675 8, 10, 

14, 16, 17, 22, 23, 25 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;

XIVP-2206 Seimo rezoliucijos „Dėl žvyrkelių per gyvenvietes asfaltavimo programos tęstinumo ir 

valstybinės reikšmės kelių priežiūros, plėtros, rekonstrukcijų ir remonto“ projektas;

XIVP-2223 Seimo nutarimo „Dėl Seimo laikinosios tyrimų komisijos dėl Vidaus reikalų ministrės 

Agnės Bilotaitės atsakomybės organizuojant 2021 m. rugpjūčio 10 d. neramumų prie Lietuvos 

Respublikos Seimo malšinimo veiksmus ir galimo mobingo taikymo buvusio viešojo saugumo 

tarnybos vado Ričardo Pociaus atžvilgiu parlamentinio tyrimo atlikimo sudarymo“ projektas;

XIVP-2333 Seimo nutarimo „Dėl specialiosios nepaprastosios padėties kontrolės komisijos 

sudarymo“ projektas;

XIVP-2369 Seimo rezoliucijos „Dėl Vilniaus viešojo transporto vairuotojų streiko socialinio 

poveikio“;

Individualiai pateikti projektai teisės aktų pasiūlymams

XIIIP-5302 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;



XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto; 

XIVP-964 PASIŪLYMAS dėl Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 1, 3, 5, 6, 7, 9, 12, 14 straipsnių ir 1, 2, 3, 4, 5 

priedų pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-403 PASIŪLYMAS dėl Sveikatos draudimo įstatymo pakeitimo įstatymo Nr. I-1343 6 

straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-966 PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-966(2)  PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-966(2) PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto; 

XIVP-1314 PASIŪLYMAS dėl Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 papildymo 125(2) 

straipsniu ir 125(2) straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projekto (atsiimtas);



XIVP-1314 PASIŪLYMAS dėl Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 papildymo 

125(2) straipsniu ir 125(2) straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projekto 

(patikslintas);

XIVP-1941PASIŪLYMAS dėl Papildomo savanoriško pensijų kaupimo įstatymo Nr. VIII-1212 

1, 2, 3, 8, 14, 21, 32, 35, 36, 41, 49, 56, 57, 58, 58(1), 58(2), 59 straipsnių ir p;riedo pakeitimo 

įstatymo projekto;

Seimo narių grupėje pateikti pasiūlymai teisės aktų projektams:
XIIIP-5368 PASIŪLYMAS dėl Farmacijos įstatymo 2, 4, 5, 7, 35, 39, 76 straipsnių pakeitimo ir

papildymo įstatymo Nr. XI-2017 8 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5302(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-320(2) PASIŪLYMAS dėl Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo II

(pavasario) sesijos darbų programos patvirtinimo“ projekto;

XIIIP-3778(3) PASIŪLYMAS dėl Saugaus eismo automobilių keliais įstatymo Nr. VIII-2043 22

straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-478 PASIŪLYMAS dėl Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatymo Nr. IX-987 8

straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;



XIVP-495 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 

straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymo projekto; 

XIVP-495 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 

straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymo projekto

XIVP-495 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 

straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymo projekto;

XIIIP-3195(3) PASIŪLYMAS dėl Pluoštinių kanapių įstatymo Nr. XII-336 pakeitimo 

įstatymo projekto;

XIVP-495 PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 

straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-495(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 

straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymo projekto

XIVP-495(2) PASIŪLYMAS dėl 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 preambulės, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 20 

straipsnių ir 1, 2, 3, 6, 7, 8 priedų pakeitimo įstatymo projekto



XIIIP-957(2) PASIŪLYMAS dėl Seimo narių teisių, pareigų ir veiklos garantijų įstatymo 

projekto;

XIVP-912(2) PASIŪLYMAS dėl Žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės 

įstatymo Nr. I-1553 18 ir 40 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-895 PASIŪLYMAS dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

Nr. VIII-2032 2, 3 ir 9 straipsnių pakeitimo ir 4 straipsnio pripažinimo netekusiu galios 

įstatymo projekto;

XIVP-966 PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-966 PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-967  PASIŪLYMAS dėl Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo Nr. IX-1007 20 

straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-966 PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto

XIVP-519(2) PASIŪLYMAS dėl Sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 38(1) straipsnio 

pakeitimo įstatymo projekto;



XIVP-966 PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-966(2) PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-966(2) PASIŪLYMAS dėl 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIIIP-5202(2) PASIŪLYMAS dėl Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo Nr. XI-1375 

1, 2, 3, 5, 11, 13, 14, 16, 18, 20, 20(1), 21, 22, 23, 26, 29,49, 50, 55, 56, 57, 63 straipsnių ir 

dvyliktojo skirsnio pavadinimo pakeitimo, Įstatymo papildymo 15(1) straipsniu ir 54 

straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projekto;

XIVP-1314 PASIŪLYMAS dėl Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 papildymo 

125(2) straipsniu ir 125(2) straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projekto;

XIVP-843(2) PASIŪLYMAS dėl Darbo kodekso 112 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-1501 PASIŪLYMAS dėl Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo Nr. IX-1007 20 

straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-1580 PASIŪLYMAS dėl Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo 

projekto;

XIVP-698(2) PASIŪLYMAS dėl Aukščiausiosios Tarybos Pirmininko teisinio statuso 

įstatymo projekto;



XIVP-1648(3) PASŪLYMAS dėl Įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-2206 

pakeitimo įstatymo projekto; 

XIVP-1648(3) PASŪLYMAS dėl Įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-2206 

pakeitimo įstatymo projekto; 

XIVP-1689(2) PASIŪLYMAS dėl Neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo Nr. I-2044 16 ir 

18 straipsnių, ketvirtojo skirsnio pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 20(3) straipsniu 

įstatymo projekto;

XIVP-1684(2) PASIŪLYMAS dėl Užimtumo įstatymo Nr. XII-2470 2, 16, 20, 24, 25, 30(2), 

35, 38, 41, 42, 43, 44, 45 ir 47 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto

XIVP-1685(2) PASIŪLYMAS dėl Socialinių įmonių įstatymo Nr. IX-2251 pripažinimo 

netekusiu galios įstatymo projekto;

XIVP-1688(2) PASIŪLYMAS dėl Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar 

pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo Nr. XIII-328 35 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto;

XIVP-1686(2) PASIŪLYMAS dėl Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 23 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto;

XIVP-1684(2) PASIŪLYMAS dėl Užimtumo įstatymo Nr. XII-2470 2, 16, 20, 24, 25, 30(2), 

35, 38, 41, 42, 43, 44, 45 ir 47 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;



XIVP-1687(2) PASIŪLYMAS dėl Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, 

įstatymo Nr. XI-1491 18 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-2146 PASIŪLYMAS dėl 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-1805(3) PASIŪLYMAS dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo Nr. X-764 pakeitimo įstatymo projekto;

XIVP-2146 PASIŪLYMAS dėl 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-2146 PASIŪLYMAS dėl 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto; 

XIVP-2146 PASIŪLYMAS dėl 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto; 

XIVP-2143(2) PASIŪLYMAS dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto 2023 

metų rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

XIVP-2148(3) PASIŪLYMAS Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 19 

straipsnio pakeitimo įstatymo projekto.


